1/2

平成 22 年 10 月 29 日
各 位

上場会社名 株 式 会 社  カ ー メ イ ト

代 表 者 代表取締役会長 兼 社長 村田 隆昭

(コード番号 ７２９７)

問 合 せ 先 取締役 兼 常務執行役員 塩沼 忠志

Ｔ Ｅ Ｌ (０３)５９２６－１２１１(代表)

親会社等に係る決算に関するお知らせ

当社の親会社等である有限会社エム・テイ興産の平成 22 年 8 月期決算が確定いたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

1．親会社の名称等

（１）親会社の名称  有限会社エム・テイ興産

（２）事 業 の 内 容  不動産賃貸業 損害保険代理業 有価証券の保有並びに運用

（３）当社との関係

①資 本 関 係  当社の議決権を 37.6%所有しております。（平成 22 年 3 月 31 日現在）

②人 的 関 係  有限会社エム・テイ興産の取締役１名が当社の取締役を兼務しております。

③取 引 関 係  無

２．所有口数及び役員の状況（平成 22年 8月 31 日現在）

（１）所有口数の状況

氏名又は名称 住  所 所有口数 所有口数割合

村 田 隆 昭 東 京 都 新 宿 区 142,368 47.6%

村田志実江 東 京 都 新 宿 区 102,716 34.2%

徳 田 博 子 東 京 都 練 馬 区 25,596 8.5%

赤 羽 斉 子 東 京 都 新 宿 区 25,596 8.5%

赤羽菜穂子 東 京 都 新 宿 区 3,724 1.2%

計 － 300,000 100.0%

（２）役員の状況

役 名 氏 名 所有口数

代表取締役 村 田 隆 昭 142,368

取 締 役 村田志実江 102,716

2/2

３．財務諸表

（１）貸借対照表（平成 22 年 8 月 31 日現在）                金額単位：千円（単位未満切捨）

資産の部 負債の部

科    目 金   額 科    目 金   額

【流 動 資 産】 【  151,202】 【流 動 負 債】 【    694】

現 金 及 び 預 金 34,439 預 り 金 80

有 価 証 券 568 未 払 法 人 税 等 614

短 期 貸 付 金 116,135 負 債 の 部 計 694

前 払 費 用 59 純資産の部

【固 定 資 産】 【   288,468】 【株 主 資 本】 【  438,976】

（有 形 固 定 資 産） （    2,836） 〔資 本 金〕 〔  300,000〕

建 物 付 属 設 備 397 〔利 益 剰 余 金〕 〔  138,976〕

車 両 運 搬 具 1,447 利 益 準 備 金 20,000

工 具 器 具 備 品 991 （その他利益剰余金） （  118,976）

（投資その他の資産） （   285,632） 別 途 積 立 金 60,000

投 資 有 価 証 券 285,582 繰越利益剰余金 58,976

保 証 金 50 (うち当期純利益) （   20,176）

  純 資 産 の 部 計 438,976

資 産 の 部 計 439,671 負債 ･純資産の部計 439,671

（２）損益計算書（自平成 21 年 9 月 1日 至平成 22 年 8 月 31 日）        金額単位：千円（単位未満切捨）

科      目 金      額

【売 上 高】

配 当 金 収 入 34,298 34,298

売 上 総 利 益  34,298

【販売費及び一般管理費】  17,307

営 業 利 益  16,990

【営 業 外 収 益】

受 取 利 息 8

雑 収 入 6,513 6,521

【営 業 外 費 用】

有 価 証 券 評 価 損 4 4

経 常 利 益  23,508

税引前当期純利益  23,508

法 人 税 等  3,331

当 期 純 利 益  20,176

以  上